
č. smlouvy

č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 
ke smlouvě o dílo č. uzavřené dne

(dále jen „dodatek č. “)

n í   s

tatutární město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věr á, primátork

oprávněn jednat ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických a reklamací

IČ
DIČ
bankovní spojení:
č. účtu:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „ “

sídl Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719
Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel

oprávněn jednat ve věcech smluvních Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel
ávněn jednat ve věcech technických

oprávněn jednat ve věcech reklamací:
IČO:
DIČ:

ankovní spojení
č. účtu:

jako zhotovitel na straně druhé dále jen „ “

společně dále jen „smluvní strany“

Smluvní strany uzavřely dne smlouvu o dílo č. a dodatek č. 1 ze 
(dále jen „ “). Předmět rámci akce 

názvem „ Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec “(dále jen „dílo“ 
nebo „stavba“).
Během realizace díla vícepráce ve výši Kč bez DPH a také méněpráce ve 
výši č bez DPH. Změny jsou uvedeny ve změnovém listu č. , který je přílohou 



č. smlouvy

č. smlouvy zhotovitele:

Na základě výše uvedeného smluvní strany uzavírají dodatek. Předmětem dodatku je změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a to 

§ 222 odst zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Změna smlouvy 

V článku III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním

„Cena díla je sjednaná v nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která 
je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

Cena díla bez DPH Kč bez DPH

ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních 
předpisů.“

Závěrečná ujednání

č. nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 

uveřejnění objednatel
Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem dodatku souhlasí. Současné prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek je 
vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické podobě je 
opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu 
s tím, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

zavření dodatku č. rozhodla Rada města Třince usnesením č. 20

Třinci  ................ Třinci ……………

RNDr. Věra Palkovská Bc. Lukáš Janko
primátorka       



Název akce: Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec - rekonstrukce 

Statutární město Třinec

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 2
Jankostav, s.r.o.,Štěpaňákova 714/31, Ostrava- Kunčice, IČO: 25855581

Předmět změny:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Při výkopech se narazilo na staré podzemní konstrukce, které nebyly zohledněny v původní projektové dokumentaci a které 
byly v kolizi s trasou nově navržených inženýrských sítí.  Jednalo se o nepoužívané betonové kanály horkovodního potrubí, 
které bylo nutné kompletně vybourat a odstranit z důvodu jejich přímé kolize s přeložkou komunikačního vedení společnosti 
CETIN, a.s. Dále bylo nezbytné odstranit betonové konstrukce stávajícího nepoužívaného krytu civilní obrany, neboť 
kolidovaly s trasou nově navržené dešťové kanalizace. Tyto nutné a neplánované bourací práce vedly k navýšení nákladů.
Mimo to, v rámci terénních úprav, zejména za účelem řádného vyrovnání terénu, bylo nutné dovézt větší množství ornice a 
zásypového materiálu, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci. 
Na základě geodetického zaměření skutečného stavu byly upraveny a narovnány výměry provedených prací.

670 032,11 Kč-278 851,29 Kč

schválil (Dodavatel): Bc. Lukáš Janko, MBA

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
391 180,82 Kč

Cena dle SOD vč. dodatku č. 1 bez DPH: Nová cena bez DPH:
12 340 904,45 Kč 12 732 085,27 Kč

schválil (AD):

schválil (TDS):

schválil (Objednatel):

Stránka 1 z 8

Lukáš Janko
Digitálně podepsal Lukáš Janko 

Datum: 2025.11.26 09:31:50 

+01'00'



Změnový list č.01
Stavba:  Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec - rekonstrukce 

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel:  Jankostav, s.r.o.,Štěpaňákova 714/31, Ostrava- Kunčice, IČO: 25855581

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
Příprava území 
Zpevněné plochy 
Kanalizace, odvodnění, vsakování 

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
Zpevněné plochy 
Kanalizace, odvodnění, vsakování 

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH 391 180,82 Kč

Stránka 2 z 8



Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec - rekonstrukce 

Poř. Kód Výměra

ZL 02: Dodatek č. 2
0001354: Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec - rekonstrukce
SO 001: Příprava území 
SO 001_A: Kácení a ochrana zeleně 
HSV: Práce a dodávky HSV

Oddíl 1: Zemní práce

zemina pro terénní úpravy - tříděná

zemina pro terénní úpravy - tříděná

Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m

Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm

Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m

Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm

Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km

Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hl přes 0,2 do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5

SO 001_B: Odstranění konstrukcí a demolice vozovek 
HSV: Práce a dodávky HSV

Oddíl 1: Zemní práce

Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

štěrkodrť frakce 0/63

Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm

Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu



Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu 

deska perimetrická fasádní soklová 150kPa ?=0,035 tl 30mm

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP

Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Oddíl 8: Trubní vedení

Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3

Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým ve štole

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu

Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3

Demontáž potrubí do šrotu přes 50 do 250 kg D 245 mm tl 19,0 mm

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu

Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

Bourání základů z betonu prostého

Oddíl 997: Přesun sutě

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

SO 101: Zpevněné plochy 
SO 101A: Zpevněné plochy 
HSV: Práce a dodávky HSV

Oddíl 1: Zemní práce



štěrkodrť frakce 0/63

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně

Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl přes 0,2 do 0,4 m v rovině nebo svahu do 1:5

Oddíl 2: Zakládání

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2

Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2

Hodinová zúčtovací sazba zedník -  očištení parovodu

"trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) 

Hodinová zúčtovací sazba zedník - umístění chráničky na potrubí horkovodu

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 150 mm

Kari síť svařovaná KY 49 drát 8 mm oko 100×100 mm 2×3 m

Hodinová zúčtovací sazba zedník -pokládka sítě

Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm

Oddíl
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 50 do 100 

dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm

Oddíl 8: Trubní vedení

Napojení na  potrubí

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150

koleno kanalizace PP KG DN 160x15°

Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm

vpusť uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm

Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž

vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop

Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm

vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm



Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem

vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600

mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám

koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm

Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

obrubník parkový betonový 1000x80x200mm

D+M pororošt 1*0,6m

Zřízení bednění + materiál

Odstranění bednění

Betonování - ručně, beton C 25/30

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

SO 101B: Dopravní značení trvalé
HSV: Práce a dodávky HSV

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

Předznačení vodorovného liniového značení

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva

SO 301: Kanalizace, odvodnění, vsakování 
SO 301.1: Kanalizace, odvodnění, vsakování 
HSV: Práce a dodávky HSV

Oddíl 8: Trubní vedení

Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)

konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x60cm tl stěny 9 stupadla poplastovaná

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

poklop šachtový litinový, litinový rám na betonový kónus DN 315 pro třídu zatížení B125



Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec - rekonstrukce

Poř. Kód Výměra

ZL 02: Dodatek č. 2
0001354: Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec - rekonstrukce

SO 101: Zpevněné plochy 
SO 101A: Zpevněné plochy 
HSV: Práce a dodávky HSV

Oddíl 1: Zemní práce

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

osivo směs travní parková

Oddíl
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

dlažba zámková betonová  200x100mm tl 60mm přírodní

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2

dlažba zámková betonová 200x100mm tl 80mm přírodní

dlažba zámková betonová  200x100mm tl 80mm barevná

dlažba zámková betonová základní pro nevidomé 200x100mm tl 80mm barevná

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

obrubník chodníkový betonový 1000x100x200mm

Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého

přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm

SO 301: Kanalizace, odvodnění, vsakování 
SO 301.1: Kanalizace, odvodnění, vsakování 
HSV: Práce a dodávky HSV

Oddíl 8: Trubní vedení

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN12



Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou


